Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Ibitinga, em 03 de maio de 2024.

A Sua Senhoria
JANAÍNA ZAMBUSI NOGUEIRA BASTOS.
Vice-Presidente da Comissão de Serviços Púb., Ocup. do Solo, Saúde,
Assis. Social, Educação, Esporte, Cultura e Turismo

Assunto: Informa relatoria de projeto novo na Comissão.

Ilustríssima Vereadora,

Informo que em virtude da anulação da 37ª reunião ordinária da Comissão de
Serviços  Púb.,  Ocup.  do  Solo,  Saúde,  Assis.  Social,  Educação,  Esporte,
Cultura e Turismo, que aconteceria no dia 02/05/2024,  fica Vossa Senhoria
nomeada  como  Relatora  por  expedição  do  ofício  00/24,  do  seguinte  novo
projeto recebido pela Comissão:

Projeto de Decreto Legislativo nº 8/2024 - Autoria: CÉLIO ARISTÃO Consigna
Título de Cidadã Benemérita a Ticiane Patrícia Moreira Louruso. Emenda nº 1
(Modificativa) - CÉLIO ARISTÃO - Emenda ao Projeto de Decreto Legislativo nº
8/2024 - CÉLIO ARISTÃO - Consigna Título de Cidadã Benemérita a Ticiane
Patrícia Moreira Louruso.

Informo  ainda  que,  como  relatora  designada,  fica  a  ilustre  Vereadora
responsável por dar andamento na análise dos mesmos.

Atenciosamente,

RICHARD PORTO DE ROSA
Presidente  da  Comissão  de  Serviços  Púb.,  Ocup.  do  Solo,  Saúde,  Assis.
Social, Educação, Esporte, Cultura e Turismo.

OFÍCIO Nº 103/2024

O
FÍ

C
IO

 N
º 1

03
/2

02
4

- P
ro

to
co

lo
 n

º 1
55

5/
20

24
 re

ce
bi

do
 e

m
 0

3/
05

/2
02

4
15

:1
4:

33
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 R

ic
ha

rd
 P

or
to

 d
e

R
os

a
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
19

5-
07

5D
-6

2B
C

-8
ED

9.

Pag. 1/1